
 

 
01-10 (nahrazuje 03-06) 

ADLER-WERK Lackfabrik, A-6130 Schwaz 
Fon: 0043/5242/6922-190, Fax: 0043/5242/6922-309, Mail: info@adler-lacke.com  

 
Naše návody se zakládají na současném stavu vědomostí a mají co nejlépe poradit kupujícímu/uživateli, jsou ovšem nezávazné, je nutno je sladit s oblastmi použití a podmínkami 
zpracování. O vhodnosti a použití dodávaného výrobku rozhoduje kupující/uživatel na vlastní odpovědnost. Kromě toho platí naše Všeobecné prodejní podmínky. Všechny dřívější 
technické listy pozbývají touto verzí platnosti.  

 

ADLER Abbeizer „Rote Krähe“                           95125 
 

        

    

 

Popis výrobku Neobsahuje CKW a aromaty; má příjemný zápach, nekape. 
 

Oblasti použití  Vhodný na jednosložkové laky jako jsou laky z umělé pryskyřice, 
akrylátové laky, disperze a nátěry z umělé pryskyřice na dřevu, 
kovu a zdi. U dvousložkových laků se pokus často vyplatí. 
 

Způsob nanášení Štětec s přirozeným vláknem, airless - přístroj 
 
Nanést stejnoměrně a sytě. U silných vrstev nátěru nanést dvě 
mokré vrstvy na sebe. Zakrytí natřené plochy igelitem zlepší 
působení odbourávače. 
 
Zcela uvolněné vrstvy laku seškrabat nebo použít vysokotlakou 
čističku (70 – 90 °C). Důkladně umýt vodou. 
 

Doba působení Záleží na síle a druhu nátěru – disperzní barvy se odlupují již po 
30 minutách, laky po 4 hodinách. Možné nechat působit přes 
noc. 
 

Teplota zpracování a objektu Optimální je teplota 20 °C. ADLER Abbeizer „Rote Krähe“ 95125 
může být zpracován i při nižších teplotách, přičemž se ale 
prodlužuje doba odbourání. Zabraňte přímému slunečnímu 
záření. 
 

Pracovní nástroje Okamžitě po použití vyčistit vodou. Stříkací zařízení nechat 
dobře proschnout aby se zamezilo zrezivění.  
 

Vydatnost (na jedno nanesení) Ca. 4 m²/l na vrstvu nátěru 
 

 

Dodávané balení 750 ml, 2,5 l 
 

Zvláštní pokyny Respektujte bezpečnostní list! 
 
Zbytky laku či odbourávače nebo zašpiněnou vodu nevylévat do 
kanalizace ani nevyhazovat do koše – nutno odstranit jako spe-
ciální odpad. 

 

 


